第８回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会

議事要旨

１ 日 時：平成２７年１１月１１日（水）１４：００～１５：１０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇委員： 小間学長、野田副理事長、小林副学長、小嶋理事、松本システム科学技

術学部長、吉澤生物資源科学部長、高橋秀晴センター長、林所長、

礒田教授、尾藤教授、穂坂教授，津田教授

○オブザーバー 佐々木理事

〇 審 議 事 項

・ 学生表彰【教育本部】

学生表彰について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

・ 経営システム工学科教員の部局推薦結果の報告を受けた。

・ 総合科学教育研究センター教員の部局推薦結果の報告を受けた。

・ グローバル異文化交流プランの報告を受けた。

・ 平成28年度 AO入試選抜状況の報告を受けた。

・ 平成28年度大学院博士前期・後期課程８月実施試験選抜状況の報告を受けた。

・ 大学院優秀学生奨学金制度の報告を受けた。

・ 風ネット登録状況の報告を受けた。

・ 10月末進路状況の報告を受けた。

・ 平成28年度科研費応募状況の報告を受けた。

〇 そ の 他

・ 教育研究協議会等における人事の取扱の確認をした。

以 上